sem fio, 25 (vinte e cinco) Dock stations e 50 (cinquenta) Headsets, conforme disposto na tabela abaixo:

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
2.1. Contratada: Agis Equipamentos e Serviços de Informática Ltda, inscrita sob o CNPJ.
nº 68.993.641/0010-19.

2.2. Valor Global da Contratação : R$ 37.663,25 (trinta e sete mil seiscentos e sessenta e três
reais e vinte e cinco centavos)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº
1407/2025 (0239937 e 0242332),emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as